Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 11
Datum verslag 18-03-2019
Insolventienummer F.16/15/483
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000000476:F001
Datum uitspraak 16-06-2015
R-C mr. Hofman
Curator mr L. Kuiper

Algemene gegevens

Naam onderneming

Perron 6 ICT BV h.o.d.n. The Glitch Live 29-05-2018
8

Gegevens onderneming

Kvk: 61543098 29-05-2018
8

Activiteiten onderneming

Dienstverlening op het gebied van informatietechnologie. 29-05-2018

EE

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De omzetgegevens, balanstotalen en winst- en verliesrekeningen zijn 29-05-2018
onbekend. 8

Gemiddeld aantal personeelsleden

6 29-05-2018
8



Boedelsaldo

Boedelsaldo
€1.321,14

Boedelsaldo
€ 3.821,14

Boedelsaldo
€ 8.716,54

Verslagperiode

van
1-3-2018

t/m
27-5-2018

van
28-5-2018

t/m
17-9-2018

van
18-9-2018

t/m
17-12-2018

van
18-12-2018

t/m
17-3-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

8 126,10 uur
9 1,90 uur
10 10,50 uur
11 1,90 uur

totaal 140,40 uur

29-05-2018
8

18-09-2018
9

18-03-2019
11

29-05-2018
8

18-09-2018
9

18-12-2018
10

18-03-2019
11



Toelichting bestede uren

In totaalis er 126,10 uur aan dit faillissement besteed, waaronder 5,10 uurin
de twaalfde verslagperiode.

In totaalis er 140,40 uur besteed aan dit faillissement. Abusievelijk is er een
verkeerd aantal uren vermeld in verslagperiode 13 (1,90 uuri.p.v. 2,10 uur).

In verslagperiode 15 is 1,70 uur gewerkt, maar om dit verschil recht te
trekken staat er in opgemeld staatje 1,90 uur.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Perron 6 ICT BV is op 26 september 2014 opgericht. De bestuurder en enig-
aandeelhouderis de heer. S.V. Narain.

1.2 Lopende procedures

Niet van gebleken.

1.3 Verzekeringen

Niet van gebleken.

1.4 Huur

Er werd een kantoorruimte gehuurd. Per datum failissement was deze ruimte
al ontruimd. De huur is met machtiging van de rechter-commissaris opgezegd.

29-05-2018

8

18-03-2019
11

29-05-2018

8

29-05-2018
8

29-05-2018
8

29-05-2018
8



1.5 Oorzaak faillissement

In onderzoek. De curator heeft de verklaring van de bestuurder over de 29-05-2018
oorzaak van het faillissement als volgt begrepen: In september 2014 heeft de 8
bestuurder Perron 6 ICT BV opgericht. Aanvankelijk was enkel de bestuurder
werkzaam in het bedrijf dat software ontwikkelde, maar al snel bleek dat er

(te) veel opdrachten binnenkwamen. Als gevolg daarvan was er meer
(ondersteunend) personeel nodig. Het is de bestuurder echter niet gelukt, om

in korte tijd een team samen te stellen dat goed op elkaar was ingespeeld. Dit

zorgde ervoor dat de interne communicatie moeizaam verliep en de bestuurder
relatief veel tijd kwijt was aan begeleiding van het personeel en hij zich minder

kon richten op de ontwikkeling van de software. Daardoor ontstonden er

problemen met de opdrachtgevers, omdat er niet in het gewenste tijdsbestek
geleverd kon worden. Ook anderszins waren er problemen. Zo kon een door

de vennootschap te organiseren game-event geen doorgang vinden, doordat

een investeerder zich terug trok. Uiteindelijk zag de bestuurder geen

mogelijkheid meer om de onderneming vlot te trekken en is er overgegaan tot
aangifte van het faillissement van de vennootschap.

Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

29-05-2018
Personeelsleden
8
7
In deze telling is er vanuit gegaan dat er ook een dienstverband met de
bestuurder was.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
29-05-2018
Personeelsleden
8
5
circa 5
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
18-6-2015 7 De dienstverbanden met het personeel zijn met machtiging van de

rechter-commissaris bij schrijven d.d. 18 juni 2015 opgezegd.

totaal 7

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Verkoopopbrengst € 1.250,00
Schadevergoeding € 650,00
totaal € 1.900,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De hardware (computers / tablets / telefoons), voor zover eigendom van de 29-05-2018
gefailleerde vennootschap, en de kantoorartikelen zijn verkocht. Een deel van 8

de hardware bleek door toedoen van de bestuurder verloren te zijn gegaan.

Deze heeft de boedel ter zake schadeloos gesteld.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t. 29-05-2018
8

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Tot de boedel behoort software. Een partij heeft de mogelijkheid gekregen om 29-05-2018
gedurende maximaal zes maanden een deel van de door Perron 6 ICT BV 8
ontwikkelde software te inventariseren en nader te onderzoeken en voorts om

klanten / afnemers te vinden (de inventarisatie en oriéntatiefase). Vervolgens

moest de betreffende partij de beslissing maken of zij (al dan niet via een

gelieerde partij) de software daadwerkelijk over zou nemen. Inmiddels heeft

die partij aan de curator laten weten van de overname af te zien.

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Zie onderstaande toelichting. € 7.389,98 € 2.500,00

totaal €7.389,98 € 2.500,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Tegen één debiteuris een incassoprocedure gevoerd. De kantonrechter heeft 29-05-2018
in die procedure een verstekvonnis gewezen waarbij de gedaagde is 8
veroordeeld tot betaling van een bedrag van € 7.387,98 inclusief € 700,00 aan
buitengerechtelijke incassokosten en voorts in de proceskosten ad € 554,99

en € 100,00 aan nasalaris.

Omdat betaling uitbleef is het vonnis betekend en is loonbeslag gelegd. Hieruit

volgt maandelijks een afdracht door de derde beslagene van tussen ongeveer

€ 340 - € 550. Dit bedrag dient gedeeld te worden met een andere

beslaglegger, £ 70% daarvan is voor de boedel, waardoor er per saldo

maandelijks tussen € 238 en € 385 voor de boedel wordt gereserveerd. De

boedel is in afwachting van een (tussentijdse) afdracht van de deurwaarder.

De debiteur is uit dienst bij werkgever onder wie beslag was gelegd, waardoor 18-12-2018

de incasso van de vordering vertraging heeft opgelopen. 10
De debiteur heeft het resterende openstaande bedrag ingelost bij de 18-03-2019
deurwaarder, inclusief kosten en rente. Na verrekening van de 11

executiekosten heeft de deurwaarder het restant ad € 4.895,40
overgemaakt naar de boedelrekening. Hiermee is de debiteurenincasso
geéindigd.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De boedel heeft afgelopen verslagperiode een tussentijdse afdracht van de 18-09-2018
deurwaarder ontvangen van € 2.500. 9
| zie ondera.1. 18-03-2019

11



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

De vennootschap bankierde bij ING Bank NV. Per datum faillissement was er
sprake van een positief saldo van € 1.119,94. Dit bedrag is inmiddels
overgemaakt naar de faillissementsrekening.

5.2 Leasecontracten

De gefailleerde vennootschap huurde computerapparatuur en had tevens
computerapparatuur in eigendom. De verhuurder heeft zijn hardware inmiddels
afgehaald. Het restant is verkocht. Zie ook onder 'Bedrijfsmiddelen’.

5.3 Beschrijving zekerheden

De bestuurder blijkt hoofdelijk aansprakelijk te zijn voor één van de
concurrente schulden ad € 7.000,00 en is daarvoor aangesproken. Hij heeft ter
zake een betalingsregeling getroffen.

5.4 Separatistenpositie

(vooralsnog) n.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van gebleken.

5.6 Retentierechten

Niet van gebleken.

5.7 Reclamerechten

Niet van gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

29-05-2018
8

29-05-2018
8

29-05-2018
8

29-05-2018
8

29-05-2018
8

29-05-2018

8

29-05-2018
8



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 29-05-2018
8

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t. 29-05-2018
8

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Er is een boekhouding. De volledigheid is in onderzoek. Inmiddels staat de 29-05-2018
curator in contact met de bestuurder over de boekhouding en het door hem 8
gevoerde bestuur. De curator verwacht dat hier aankomende verslagperiode

meer ontwikkelingen in zullen zijn.

De curator heeft afgelopen verslagperiode nog eens een gesprek gehad met 18-09-2018
de bestuurder. Deze heeft aangegeven op de korte termijn met een nadere 9
reactie / voorstel te komen.

Zie onder 7.5 18-12-2018
10

7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd. 29-05-2018
8



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t. 29-05-2018

8

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het bij de oprichting geplaatste kapitaal bedraagt € 700,00 en is bij de 29-05-2018
oprichting gestort. 8

7.5 Onbehoorlijk bestuur

29-05-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur
8
In onderzoek. Zie ook onder 'boekhoudplicht'.
) 18-12-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur 10
Ja
De curator meent dat er sprake is geweest van onbehoorlijk bestuur; eris
sprake geweest van een onbeheerste groei van het bedrijf, waardoor er
verplichtingen zijn aangegaan, welke de vennootschap onmogelijk kon
nakomen. De bestuurder heeft de wens uitgesproken een regeling te willen
treffen en er zijn afspraken gemaakt over (gedeeltelijke) compensatie van de
boedel. Een eerste termijn is evenwel nog niet voldaan. De bestuurder wijt dit
aan verkeerd ingestelde betalingslimieten en heeft de curator laten weten
hiervoor een oplossing te zoeken, al dan niet via derden. Aankomende
verslagperiode zal meer duidelijkheid brengen over de naleving van de
getroffen regeling.
18-03-2019
7.5 Onbehoorlijk bestuur 11
De bestuurder is tot op heden zijn afspraken niet nagekomen. De curator
beraadt zich op de te nemen vervolgstappen.
7.6 Paulianeus handelen
29-05-2018
7.6 Paulianeus handelen
8

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



salaris curator: € 1.394,31 incl. BTW + p.m.

UWV: € 17.959,47

huur: € 8.421,60 incl. BTW

Kosten veiligstellen administratie e.d. : € 222,64 incl. BTW
Griffierecht: € 223,00

Kosten deurwaarder: € 113,65 incl. BTW + p.m.

Leges i.v.m. procedure: € 12,90

Salaris curator: € 1.394,31 incl. BTW + p.m.

UWV: € 17.959,47

Huur: € 8.421,60 incl. BTW

Kosten veiligstellen administratie e.d. : € 222,64 incl. BTW
Griffierecht: € 223,00

Kosten deurwaarder: € 1.989,33 incl. BTW

Leges i.v.m. procedure: € 12,90

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 41.026,00

Ter zake van LH en OB (na vermindering).

8.3 Pref. vord. UWV

€ 64.605,78

8.4 Andere pref. crediteuren
€5.801,62

Twee werknemers ter zake van achterstallig salaris.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
19

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 65.583,57

Waarvan €7.824,05 betwist.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend, maar naar de huidige stand van zaken zal er vermoedelijk
geen uitkering kunnen plaatsvinden aan de pré-failissementscrediteuren.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

29-05-2018
8

18-03-2019
11

29-05-2018
8

29-05-2018
8

29-05-2018
8

29-05-2018
8

29-05-2018
8

29-05-2018
8



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Zie onder 'debiteuren’'.

9.2 Aard procedures

Incassoprocedure.

9.3 Stand procedures

Er is een verstekvonnis gewezen. Het vonnis is betekend.

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- incasso debiteuren
- afwikkeling rechtmatigheden

I - afwikkeling rechtmatigheden

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
18-6-2019

10.4 Werkzaamheden overig

29-05-2018
8

29-05-2018

8

29-05-2018
8

29-05-2018
8

18-03-2019
11

29-05-2018
8

18-03-2019
11



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


